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Ingressos Campusesport Pla actuacions 2023 

Abonaments  700.000,00 € 

Mensual i altres 700.000,00 € 

Arrendament d’Instal·lacions 138.050,00 € 

Gespa Artificial 17.600,00 € 

Pavelló Cobert 19.250,00 € 

Tennis i pàdel 73.700,00 € 

Altres arrendaments 27.500,00 € 

Activitats esportives i d'oci 905.000,00 € 

Natació i aigua 415.000,00 € 

Tennis i pàdel 35.000,00 € 

Programa Escolar de Natació 175.000,00 € 

Competicions 95.000,00 € 

Escola de Futbol Base 50.000,00 € 

Estades Ludicoesportives 75.000,00 € 

Altres activitats d'estiu 15.000,00 € 

Altres activitats 45.000,00 € 

Venda i lloguer de Material 8.500,00 € 

Subvencions de capital traspassades a l'excedent 28.981,23 € 

Subvencions a l'explotació 125.000,00 € 

Subvenció a l'explotació UIB 125.000,00 € 

Altres ingressos 5.000,00 € 

Ingressos per serveis diversos  5.000,00 € 

Total Ingressos Campusesport 1.910.531,23 € 
 

 

Ingressos Residència d'Estudiants Pla actuacions 2023 

Curs Acadèmic 679.388,96 € 

Residents 672.180,00 € 

Habitacions Dobles Curs 7.208,96 € 

Servei de Menjador 0,00 € 

Estiu 120.000,00 € 

Habitacions i Pensions 120.000,00 € 

Altres Ingressos 5.000,00 € 

Altres Ingressos 5.000,00 € 

Subvencions de capital traspassades a l'excedent 2.369,18 € 

Total Ingressos Residència d'Estudiants 806.758,14 € 
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Ingressos UIBTalent i UIBCongrés Pla actuacions 2023 

Ingressos gestió 588.264,66 € 

Ingressos per gestió de congressos 108.600,00 € 

Ingressos per gestió de cursos 266.134,66 € 

Ingressos Centre d'idiomes 45.500,00 € 

Ingressos expedició títols 60.000,00 € 

Ingressos per gestió DUAL 100.000,00 € 

Altres Ingressos 8.030,00 € 

Ingressos per cursos organitzats 1.750.000,00 € 

Ingressos per encàrrecs de gestió 286.173,30 € 

Ingressos per cursos d'idiomes 350.000,00 € 

Ingressos per congressos organitzats 700.000,00 € 

Ingressos UIBTalent i UIBCongrés 3.674.437,96 € 
 

 

Ingressos OTRI Pla actuacions 2023 

Ingressos gestió 584.311,38 € 

Encàrrec Gestió OTRI 135.000,00 € 

Encàrrec Fundraising 24.000,00 € 

Gestió Propietat Intel·lectual 9.000,00 € 

Projecte D'ahoy i Places 3D 15.098,00 € 

Projecte B2EN / IBINNO2025 51.000,00 € 

ICAPE / IEMPREM 25.000,00 € 

Ingresso per gestió art. 83 239.550,00 € 

Altres projectes 85.663,38 € 

Ingressos art. 83 1.870.000,00 € 

Ingressos Propietat Intel·lectual 90.000,00 € 

Ingressos per encàrrecs 930.000,00 € 

Ingressos per Fundraising 310.000,00 € 

Ingressos per Convenis i altres 295.500,00 € 

Ingressos Innova UIB 375.000,00 € 

Ingressos OTRI 4.454.811,38 € 
 

 

Ingressos DOIP Pla actuacions 2023 

Ingressos gestió 581.990,80 € 

Job Day 15.000,00 € 

Encàrrec de gestió 144.000,00 € 

Pràctiques CIM 30.000,00 € 

Ingressos per pràctiques 110.000,00 € 

Ingressos Convenis 282.990,80 € 

Total Ingressos DOIP 581.990,80 € 
 

 



Fundació Universitat-Empresa de les Illes Balears MP. Pla d’Actuacions 2023 
Pagina 35 de 60 

 

Ingressos Food&Beverage Pla actuacions 2023 

Servei menjador Residència 228.000,00 € 

Residents 197.000,00 € 

Estiu 25.000,00 € 

Altres serveis 6.000,00 € 

Servei cafeteria CampusEsport 377.600,00 € 

Usuaris 338.100,00 € 

Estiu 14.500,00 € 

Altres serveis 25.000,00 € 

Altres ingressos 20.000,00 € 

Màquines expenedores 20.000,00 € 

Total Ingressos Food&Beverage 625.600,00 € 
 

 

Ingressos Serveis Generals Pla actuacions 2023 

Ingressos gestió 1.250,00 € 

Ingressos gestió Coral UIB 12.500,00 € 

Ingressos SOIB Dona 322.777,87 € 

Total Ingressos Serveis Generals 336.527,87 € 
 

 
 

 

TOTAL INGRESSOS  12.390.657,38 € 
 

 

Despeses Campusesport Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 1.150.484,04 € 

Sous i salaris 871.578,82 € 

Quotes socials 278.905,22 € 

Compres de mercaderies  4.000,00 € 

Treballs realitzats per altres emp. 12.000,00 € 

Seguretat 0,00 € 

Altres serveis 12.000,00 € 

Arrendaments i canons 22.000,00 € 

Reparacions i manteniment 95.000,00 € 

Manteniment preventiu 25.000,00 € 

Manteniment específic piscina 40.000,00 € 

Reparacions 12.500,00 € 

Material de manteniment 17.500,00 € 

Primes d'assegurances 12.500,00 € 

Publicitat i promoció 20.000,00 € 

Publicitat 20.000,00 € 

Subministraments 410.378,00 € 

Telèfon 2.200,00 € 
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Aigua 36.000,00 € 

Servei WIFI 2.178,00 € 

Combustibles 20.000,00 € 

Energia tèrmica 130.000,00 € 

Energia elèctrica 220.000,00 € 

Ajuts individuals 11.000,00 € 

Activitats esportives i oci 120.000,00 € 

Natació i aigua 45.000,00 € 

Competicions 30.000,00 € 

Escola de Futbol Base 20.000,00 € 

Estades Ludicoesportives 20.000,00 € 

Altres activitats 5.000,00 € 

Altres Despeses Corrents 62.445,57 € 

Material Esportiu 10.000,00 € 

Productes neteja 20.000,00 € 

Altres despeses 30.445,57 € 

Serveis bancaris 2.000,00 € 

Amortitzacions 100.292,65 € 

Despeses Campusesport 2.020.100,26 € 

  

Despeses Residencia Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 211.814,42 € 

Sous i salaris 160.465,47 € 

Quotes socials 51.348,95 € 

Treballs realitzats per altres emp. 232.200,00 € 

Neteja  2.000,00 € 

Servei de vigilància 2.000,00 € 

Servei de menjador 228.000,00 € 

Altres serveis realitzats per empreses 200,00 € 

Reparacions i conservació 22.537,20 € 

Reparacions i manteniment 9.000,00 € 

Manteniment ascensor 1.944,56 € 

Material de manteniment 11.592,64 € 

Primes d'assegurances 1.000,00 € 

Publicitat i promoció 5.000,00 € 

Subministraments 109.694,38 € 

Energía Eléctrica 63.000,00 € 

Aigua 12.000,00 € 

Telèfon 1.200,00 € 

Energía Tèrmica 31.948,92 € 

Combustibles 400,00 € 

Televisió 1.145,47 € 
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Gas cuina 0,00 € 

Altres Despeses Corrents 27.690,87 € 

Activitats Culturals Residents 4.500,00 € 

Arrendaments 3.150,00 € 

Productes de neteja 10.000,00 € 

Tancament Nadal 1.534,63 € 

Altres despeses 7.906,24 € 

Serveis bancaris 600,00 € 

Provisions 0,00 € 

Amortitzacions 26.867,85 € 

Total Despeses Residència 636.804,72 € 

  

Despeses UIBTalent i UIBCongrés Pla actuacions 2023 

Despeses personal 324.406,98 € 

Sous i salaris 241.217,41 € 

Becaris 6.000,00 € 

Quotes socials 77.189,57 € 

Publicitat i promoció 11.000,00 € 

Altres despeses 22.769,62 € 

Treballs realitzats per altres empreses 450,00 € 

Subministraments 627,86 € 

Telèfon 627,86 € 

Manteniment aplicacions informàtiques 8.425,00 € 

Manteniment programa 8.425,00 € 

Amortitzacions 30.000,00 € 

Assegurances 3.800,00 € 

Despeses de cursos organitzats 1.627.500,00 € 

Despeses de cursos DUAL 85.000,00 € 

Despeses Encàrrecs de gestió 286.173,30 € 

Despeses Centre d'Idiomes 325.500,00 € 

Aportació a la UIB 147.000,00 € 

Despeses per congressos organitzats 700.000,00 € 

Despeses UIBTalent i UIBCongrés 3.572.652,76 € 

  

Despeses OTRI Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 305.705,94 € 

Sous i salaris 194.861,68 € 

Quotes socials 62.355,74 € 

SOIB Primera Experiència 48.488,53 € 

Publicitat, promoció i RRPP 9.000,00 € 

Subministraments 150,00 € 

Despeses gestió 22.565,00 € 
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Docusign 315,00 € 

Despeses diverses 22.250,00 € 

Altres Despeses Corrents 14.417,04 € 

Amortitzacions 1.100,00 € 

Despeses art. 83 1.636.250,00 € 

Despeses Propietat Intel·lectual 81.000,00 € 

Despeses per encàrrecs 813.750,00 € 

Despeses per Fundraising 310.000,00 € 

Despeses per Convenis i altres 265.950,00 € 

Despeses Innova UIB 337.500,00 € 

Aportació a la UIB per art. 83 388.550,00 € 

Despeses OTRI 4.185.937,98 € 
 

 

Despeses DOIP Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 186.275,28 € 
Sous i salaris 141.117,63 € 

Quotes socials 45.157,64 € 

Formació personal 0,00 € 

Despeses Subvencionables Conveni SOIB 237.322,41 € 

Publicitat, promoció i RRPP 2.500,00 € 

Subministraments 360,00 € 

Despeses gestió activitats 11.000,00 € 

Despeses JobDay 11.000,00 € 

Altres Despeses Corrents 6.650,00 € 
Despeses diverses 6.000,00 € 

Docusign 650,00 € 

Assegurances 400,00 € 

Amortitzacions 5.280,00 € 

Despeses DOIP 449.787,69 € 
 

 

Despeses Food&Beverage Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 351.729,39 € 

Sous i salaris 266.461,66 € 

Quotes socials 85.267,73 € 

Despeses menjar i beure 181.680,00 € 

Treballs realitzats per altres emp. 0,00 € 

Serveis de professional independents 1.200,00 € 

Arrendaments i canons 1.680,00 € 

Reparacions i conservacions 6.750,00 € 

Manteniment preventiu 2.000,00 € 

Reparacions 3.000,00 € 

Material de manteniment 1.750,00 € 
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Assegurances 250,00 € 

Publicitat, promoció i RRPP 1.000,00 € 

Subministraments 5.000,00 € 

Gas 4.800,00 € 

Telèfon 200,00 € 

Despeses Corrents 24.200,00 € 

Productes neteja 12.500,00 € 

Vestuari personal 1.500,00 € 

Altres despeses 9.000,00 € 

Serveis bancaris 1.200,00 € 

Amortitzacions 1.900,00 € 

Despeses Totals Food&Beverage 575.389,39 € 
 

 

Despeses Serveis Generals Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 868.141,77 € 

Sous i salaris 417.552,62 € 

Quotes socials 124.093,94 € 

Pla Formació FUEIB 3.717,34 € 

SOIB Dona 322.777,87 € 

Treballs realitzats per altres emp. 16.452,07 € 

Servei de prevenció 5.000,00 € 

Docusign 446,84 € 

Factorial 9.600,00 € 

Altres serveis realitzats per altres empreses 1.405,23 € 

Serveis de professional independents 5.325,77 € 

Reparacions i conservacions 10.767,86 € 
Contracte Gsbase 8.767,86 € 

Reparacions i conservacions 2.000,00 € 

Assegurances 1.238,92 € 

Publicitat, promoció i RRPP 15.000,00 € 

Subministraments 1.629,51 € 

Altres Despeses Corrents 12.000,00 € 

Despeses gestió Coral UIB 10.000,00 € 

Amortitzacions 9.428,70 € 

Despeses Serveis Generals 949.984,58 € 

   
 Pla actuacions 2023 

TOTAL DESPESES  12.390.657,38 € 
 

 
RESULTAT 0,00 € 

 
 

  



Fundació Universitat-Empresa de les Illes Balears MP. Pla d’Actuacions 2023 
Pagina 40 de 60 

 

Inversions i operacions financeres Pla actuacions 2023 

Inversions Campusesport 135.000,00 € 

Inversions Residència 75.000,00 € 

Inversions UIBTalent i UIBCongrés 17.500,00 € 

Inversions OTRI 1.500,00 € 

Inversions DOIP 1.500,00 € 

Inversions F&B 10.000,00 € 

Inversions SG 12.000,00 € 

Total inversions i operacions financeres 252.500,00 € 
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A) Identificació.     

     
Denominació de l'activitat Food&Beverage    

Tipus d'activitat Pròpia    

Identificació de les activitats per sectors A0191    

Lloc desenvolupament activitat 
Residència UIB/Instal·lacions esportives    

     

     

Descripció detallada  de l'activitat prevista.     

L'àrea de Food & Beverage té com a objectiu desenvolupar el servei de menjador de la Residència d'Estudiants de la 
UIB i oferir el servei de cafeteria en la Instal·lacions Esportives de la UIB. Al mateix temps, es cerca optimitzar el 
rendiment de tots dos centres a través del desenvolupament d'una oferta atractiva tant per als residents com per a 
tota la comunitat universitària fusionant els productes bàsics amb els tradicionals i les noves tendències 
gastronòmiques. 

   

   

   

   

   

   

     

B) Recursos humans emprats en l'activitat.     

     

Tipus Nombre Nº hores / any 
  

  Previst Previst 
  

Personal assalariat 12 21.543 
  

Personal amb contracte de serveis 0 0 
  

Personal beques 0 0 
  

Personal voluntari 0 0 
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C) Beneficiaris o usuaris de l'activitat. 

     

Tipus Nombre    
  Previst 

   
Persones físiques 1.800 

   
Persones jurídiques No procedeix 

   
Projectes sense quantificar beneficiaris X 

   

     

D) Objectius i  indicadors de realització de l'activitat.     

  Quantificació 

Objectiu Indicador 2021 2022 Prev. 2023 

Increment de l'import mitjà de vendes Cafeteria Import de tiquet mig NP 3,68 3,9 

Increment de la quantitat de vendes setmanals Cafeteria Nombre mitjà de vendes setmanals NP 1328 1800 

Satisfacció dels clients Cafeteria CampusEsport Puntuació de la valoració del servei per 
clients (1 a 10) 

NP 7,7 8 

Satisfacció dels clients Menjador Residència Puntuació de la valoració del servei per 
clients (1 a 10) 

6,43 6,57 7 
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Ingressos Campusesport Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Abonaments  333.700,87 € 665.763,00 € 461.469,93 € 700.000,00 € 

Arrendament 
d’Instal·lacions 

131.501,78 € 171.000,00 € 122.468,04 € 138.050,00 € 

Activitats esportives i d'oci 720.708,66 € 884.122,56 € 868.545,01 € 905.000,00 € 

Venda i lloguer de Material 9.788,11 € 6.000,00 € 8.439,01 € 8.500,00 € 

Subvencions de capital 
traspassades a l'excedent 

19.627,96 € 22.281,00 € 24.360,15 € 28.981,23 € 

Subvencions a l'explotació 148.820,63 € 95.040,00 € 94.270,82 € 125.000,00 € 

Altres ingressos 1.971,90 € 25.000,00 € 5.676,08 € 5.000,00 € 

Total Ingressos 
Campusesport 

1.366.119,91 € 1.869.206,56 € 1.585.229,04 € 1.910.531,23 € 

     

Ingressos Residència 
d'Estudiants 

Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Curs Acadèmic 616.574,72 € 584.666,79 € 630.432,21 € 679.388,96 € 

Estiu 65.662,35 € 75.000,00 € 133.826,79 € 120.000,00 € 

Altres Ingressos 9.292,30 € 3.100,00 € 9.099,90 € 5.000,00 € 

Subvencions de capital 
traspassades a l'excedent 

2.638,24 € 2.900,00 € 2.370,74 € 2.369,18 € 

Total Ingressos 
Residència d'Estudiants 

694.167,61 € 665.666,79 € 775.729,64 € 806.758,14 € 

     

Ingressos UIBTalent i 
UIBCongrés 

Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Ingressos gestió 487.988,99 € 689.723,33 € 663.537,35 € 588.264,66 € 

Ingressos per cursos 
organitzats 

1.310.601,10 € 1.750.000,00 € 1.862.023,06 € 1.750.000,00 € 

Ingressos per congressos 
organitzats 

164.060,00 € 431.000,00 € 546.234,94 € 700.000,00 € 

Ingressos UIBTalent i 
UIBCongrés 

1.962.650,09 € 2.870.723,33 € 3.378.246,31 € 3.674.437,96 € 

     

Ingressos OTRI Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Ingressos gestió 404.628,83 € 410.880,71 € 872.662,32 € 584.311,38 € 

Ingressos art. 83 1.160.452,15 € 1.896.490,53 € 1.704.168,42 € 1.870.000,00 € 

Ingressos Propietat 
Intel·lectual 

83.855,38 € 0,00 € 3.872.403,66 € 90.000,00 € 

Ingressos per encàrrecs 9.608,50 € 420.000,00 € 475.194,19 € 930.000,00 € 

Ingressos per Fundraising 357.181,75 € 0,00 € 296.887,47 € 310.000,00 € 
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Ingressos per Convenis i 
altres 

249.050,39 € 0,00 € 729.247,05 € 295.500,00 € 

Ingressos OTRI 2.264.777,00 € 2.727.371,24 € 7.950.563,11 € 4.454.811,38 € 
     

Ingressos DOIP Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Ingressos gestió 537.985,96 € 594.000,00 € 557.682,40 € 581.990,80 € 

Total Ingressos DOIP 537.985,96 € 594.000,00 € 557.682,40 € 581.990,80 € 
     

Ingressos 
Food&Beverage 

Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Servei menjador Residència 0,00 € 0,00 € 150.355,55 € 228.000,00 € 

Servei cafeteria 
CampusEsport 

0,00 € 0,00 € 102.021,59 € 377.600,00 € 

Altres ingressos 0,00 € 0,00 € 3.500,00 € 20.000,00 € 

Total Ingressos 
Food&Beverage 

0,00 € 0,00 € 255.877,14 € 625.600,00 € 

     

Ingressos Serveis 
Generals 

Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Ingressos gestió 6.905,99 € 1.000,00 € 21.751,92 € 1.250,00 € 

Ingressos gestió Coral UIB 2.750,00 € 10.000,00 € 15.158,37 € 12.500,00 € 

Ingressos gestió 
J.Qualificats 

0,00 € 0,00 € 0,00 € 322.777,87 € 

Aportació extraordinària 
COVID19 CAIB-UIB 

350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Total Ingressos Serveis 
Generals 

359.655,99 € 11.000,00 € 36.910,29 € 336.527,87 € 

     

 Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

TOTAL INGRESSOS  7.185.356,56 € 8.737.967,92 € 14.540.237,92 € 12.390.657,38 € 
     

Despeses Campusesport Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 1.320.200,39 € 1.149.941,74 € 1.325.421,26 € 1.150.484,04 € 

Compres de mercaderies  3.977,36 € 5.500,00 € 3.780,12 € 4.000,00 € 

Treballs realitzats per altres 
emp. 

7.363,69 € 15.000,00 € 10.486,69 € 12.000,00 € 

Arrendaments i canons 11.536,29 € 9.500,00 € 23.283,15 € 22.000,00 € 

Reparacions i manteniment 114.855,49 € 85.000,00 € 112.439,70 € 95.000,00 € 

Primes d'assegurances 12.212,43 € 12.000,00 € 12.475,15 € 12.500,00 € 

Publicitat i promoció 16.871,29 € 14.000,00 € 17.040,99 € 20.000,00 € 

Subministraments 209.272,52 € 276.678,00 € 450.862,43 € 410.378,00 € 

Ajuts individuals 6.415,98 € 10.000,00 € 10.700,00 € 11.000,00 € 
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Activitats esportives i oci 80.523,73 € 120.000,00 € 154.999,25 € 120.000,00 € 

Altres Despeses Corrents 65.790,24 € 40.000,00 € 58.574,32 € 62.445,57 € 

Despeses Financeres 226,09 € 250,00 € 11,99 € 0,00 € 

Amortitzacions 113.093,50 € 120.000,00 € 101.296,99 € 100.292,65 € 

Despeses Campusesport 1.962.339,00 € 1.857.869,74 € 2.281.372,04 € 2.020.100,26 € 

 
    

Despeses Residencia Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 199.642,09 € 199.481,59 € 216.965,16 € 211.814,42 € 

Treballs realitzats per altres 
emp. 

226.404,39 € 220.000,00 € 224.756,75 € 232.200,00 € 

Reparacions i conservació 28.815,35 € 18.583,85 € 20.902,30 € 22.537,20 € 

Primes d'assegurances 824,39 € 850,00 € 983,25 € 1.000,00 € 

Publicitat i promoció 2.338,51 € 5.000,00 € 3.273,10 € 5.000,00 € 

Subministraments 45.981,43 € 74.248,08 € 96.824,77 € 109.694,38 € 

Altres Despeses Corrents 14.248,62 € 16.836,57 € 26.165,66 € 27.690,87 € 

Amortitzacions 24.831,21 € 7.002,06 € 27.579,53 € 26.867,85 € 

Total Despeses 
Residència 

543.085,99 € 542.002,16 € 617.450,52 € 636.804,72 € 

 
    

Despeses UIBTalent i 
UIBCongrés 

Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Despeses personal 233.732,44 € 270.429,55 € 289.217,54 € 324.406,98 € 

Publicitat i promoció 5.013,89 € 6.500,00 € 13.902,96 € 11.000,00 € 

Altres despeses 35.548,17 € 41.800,00 € 25.622,82 € 22.769,62 € 

Subministraments 1.403,68 € 1.480,00 € 1.089,00 € 627,86 € 

Manteniment aplicacions 
informàtiques 

7.975,00 € 7.975,00 € 8.425,00 € 8.425,00 € 

Amortitzacions 34.225,35 € 35.000,00 € 28.076,56 € 30.000,00 € 

Assegurances 3.735,78 € 3.800,00 € 3.735,78 € 3.800,00 € 

Despeses de cursos 
organitzats 

1.223.421,48 € 1.627.500,00 € 1.736.361,57 € 1.627.500,00 € 

Despeses de cursos DUAL 58.278,69 € 230.000,00 € 206.970,00 € 85.000,00 € 

Despeses Encàrrecs 0,00 € 0,00 € 0,00 € 286.173,30 € 

Despeses Centre d'Idiomes 0,00 € 0,00 € 286.854,83 € 325.500,00 € 

Aportació a la UIB 87.179,62 € 122.500,00 € 145.257,62 € 147.000,00 € 

Despeses per congressos 
organitzats 

164.060,00 € 431.000,00 € 546.234,94 € 700.000,00 € 

Despeses UIBTalent i 
UIBCongrés 

1.861.919,09 € 2.777.984,55 € 3.292.162,77 € 3.572.652,76 € 

     

Despeses OTRI Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 185.625,10 € 201.147,60 € 245.357,80 € 305.705,94 € 

Publicitat, promoció i RRPP 9.275,74 € 9.000,00 € 8.330,76 € 9.000,00 € 
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Subministraments 1.011,49 € 1.000,00 € 282,29 € 150,00 € 

Despeses gestió 37.463,40 € 22.550,00 € 22.217,40 € 22.565,00 € 

Altres Despeses Corrents 9.936,12 € 4.200,00 € 13.730,51 € 14.417,04 € 

Amortitzacions 543,82 € 650,00 € 1.092,21 € 1.100,00 € 

Despeses art. 83 1.017.857,75 € 
1.659.429,21 € 

1.491.147,37 € 1.636.250,00 € 

Despeses Propietat 
Intel·lectual 

83.855,38 € 3.485.163,29 € 81.000,00 € 

Despeses per encàrrecs 9.608,50 € 

420.000,00 € 

415.794,92 € 813.750,00 € 

Despeses per Fundraising 357.181,75 € 296.887,47 € 310.000,00 € 

Despeses per Convenis i 
altres 

239.650,39 € 656.322,35 € 265.950,00 € 

Aportació a la UIB 151.994,40 € 237.061,32 € 635.515,40 € 388.550,00 € 

Despeses OTRI 2.104.003,84 € 2.555.038,13 € 7.271.841,75 € 4.185.937,98 € 
     

Despeses DOIP Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 169.647,67 € 175.678,25 € 179.947,62 € 186.275,28 € 

Assegurances 395,96 € 400,00 € 395,96 € 400,00 € 

Despeses Subvencionables 
Conveni SOIB 

255.925,36 € 269.700,00 € 266.800,00 € 237.322,41 € 

Publicitat, promoció i RRPP 3.009,88 € 3.000,00 € 2.370,88 € 2.500,00 € 

Subministraments 310,92 € 360,00 € 343,50 € 360,00 € 

Despeses gestió activitats 0,00 € 15.000,00 € 13.942,77 € 11.000,00 € 

Altres Despeses Corrents 6.486,80 € 6.650,00 € 7.853,87 € 6.650,00 € 

Amortitzacions 1.300,64 € 5.280,00 € 4.059,72 € 5.280,00 € 

Provisions 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Despeses DOIP 437.077,23 € 476.068,25 € 475.714,32 € 449.787,69 € 
     

Despeses 
Food&Beverage 

Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 0,00 € 0,00 € 177.375,90 € 351.729,39 € 

Despeses menjar i beure 0,00 € 0,00 € 102.445,45 € 181.680,00 € 

Serveis de professional 
independents 

0,00 € 0,00 € 790,31 € 1.200,00 € 

Arrendaments i canons 0,00 € 0,00 € 980,00 € 1.680,00 € 

Reparacions i conservacions 0,00 € 0,00 € 10.564,02 € 6.750,00 € 

Assegurances 0,00 € 0,00 € 182,83 € 250,00 € 

Publicitat, promoció i RRPP 0,00 € 0,00 € 2.536,62 € 4.800,00 € 

Subministraments 0,00 € 0,00 € 2.586,62 € 5.000,00 € 

Despeses Corrents 0,00 € 0,00 € 21.737,41 € 24.200,00 € 

Amortitzacions 0,00 € 0,00 € 570,00 € 1.900,00 € 

Despeses Totals 
Food&Beverage 

0,00 € 0,00 € 317.676,31 € 575.389,39 € 
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Despeses Serveis 
Generals 

Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Despeses de personal 459.634,97 € 455.971,49 € 509.211,15 € 868.141,77 € 

Treballs realitzats per altres 
emp. 

21.114,95 € 21.025,98 € 19.039,11 € 16.452,07 € 

Serveis de professional 
independents 

9.962,28 € 1.230,90 € 5.132,46 € 5.325,77 € 

Reparacions i conservacions 14.157,19 € 8.267,22 € 11.479,80 € 10.767,86 € 

Assegurances 1.007,44 € 
0,00 € 

1.179,92 € 1.238,92 € 
 

Publicitat, promoció i RRPP 29.441,67 € 16.160,00 € 14.774,82 € 15.000,00 € 

Subministraments 2.195,65 € 720,00 € 1.551,91 € 1.629,51 € 

Despeses Bancàries -4.557,39 € 480,00 € 0,00 € 0,00 € 

Altres Despeses Corrents 20.541,33 € 12.000,00 € 27.245,95 € 12.000,00 € 

Despeses gestió Coral UIB 8.000,06 € 10.000,00 € 11.501,76 € 10.000,00 € 

Amortitzacions 9.416,72 € 9.416,72 € 9.416,72 € 9.416,72 € 

Despeses Serveis 
Generals 

570.979,07 € 529.005,10 € 610.545,58 € 949.984,58 € 

      

 Estimació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

TOTAL DESPESES  7.479.404,22 € 8.737.967,92 € 14.866.763,30 € 12.390.657,38 € 
     

RESULTAT -294.047,66 € 0,00 € -326.525,37 € 0,00 € 
     

Inversions i operacions 
financeres 

Liquidació 2021 
Pla actuacions 

2022 
Estimació 2022 Pla actuacions 2023 

Inversions Campusesport 135.071,64 € 135.000,00 € 45.239,09 € 135.000,00 € 

Inversions Residència 11.780,76 € 28.500,00 € 31.072,52 € 75.000,00 € 

Inversions UIBTalent i 
UIBCongrés 

7.217,72 € 1.500,00 € 8.947,56 € 17.500,00 € 

Inversions OTRI 3.569,16 € 1.500,00 € 6.189,06 € 1.500,00 € 

Inversions DOIP 4.533,28 € 1.500,00 € 20.736,39 € 1.500,00 € 

Inversions F&B 0,00 € 0,00 € 6.930,72 € 10.000,00 € 

Inversions SG 8.563,41 € 6.000,00 € 39.617,79 € 12.000,00 € 

Amortització Leasing 11.462,98 € 13.000,00 € 3.884,41 € 0,00 € 

Total inversions i 
operacions financeres 

182.198,95 € 187.000,00 € 162.617,54 € 252.500,00 € 
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